soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée 
par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés 
publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à un million 
deux cent mille (1 200 000) francs FCFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date 
initiale de validité des offres. 

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un 
organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances

[...]

Budget MINSEP/ANAFOOT Financial Year 2025. Allocation: 59 1600 9043 4001 0464 115 
8-Submission method 
The submission method chosen for this consultation is  offline. 
9-Bid bond 
Each tenderer must attach to his administrative documents a bid bond of 1 200 000 (One Million and 
two hundred thousand) CFA Francs established by a first-rate financial institution approved by the 
Minister in charge of Finance and listed in the piece 14 of the DAO 
Any other required administrative documents must be produced as original documents and 
photocopies certified as authentic by the issuing authority within the last three months or should be